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Роден 1937 во с. Долно Српци кој од рана возраст изразил голема желба за 
наука. По завршување четврто одделение во локалното школо го убедил 
своите родители да го испратат на дошколување во Битолската гимназија “ 
Јосип Броз Тито“ со минимални услови во интернат на возраст од 11 години. 

По матурирањето се запишува и дипломира на вишата педагошка академија – 
математика  во Скопје. 

Со неколкугодишо работно искуство во основното училиште во родното село и 
околијата се вработоува како професор во гимназијата “ Јосип Броз Тито“ каде 
работи до 1968 година. 

Во периодот од следните 2 години се враќа во ученичката клупа и дипломира 
на Природно Математичкиот факултет во Скопје одсек Математика. 

Од 1970 – 1978 работи како редовен професор во средното техничко училиште 
Ѓорѓи Наумов во Битола. 

По наупштањето на Средно-Техичко училиште се вработува како самостоен 
советник по математика во Заводот за Школство Битола и се пензионира како 
Раководител на Заводот за Школство - Битола во 1996 година. 

Повеќе од две децении беше носител на организацијата на општинските и 
регионалните натпревари по математика, како и активен учесник во 
организацијата на републичките натпревари организирани преку матемтичкото 
списание Нумерус. 

Во плодната соработка со Републичкиот советник по математика и 
атематичкото списание нумерус се истакна како плоден составувач на 
такмичарски задачи и ментор на голем број успешни такмичари. 

Зад себе остави голем број рецензии на квалитетни учебници по математика. 

Беше баран и ценет професор кој остави спомени кај неговите ученици како 
несекојдневен педагог и наставник кој знаеше и покрај неговата строгост 
несебично и методолошки да го пренесе знаењето. 

 

Плодниот живот го заврши во 2011 година. 

 

 

 

 


